МАГIЛЁЎСКI АБЛАСНЫ  ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
	[image: image1.jpg]

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	ЧЭРЫКАЎСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

15 июля 2016г. № 16-15
                      г.Чэрыкаў

              г.Чериков

Об определении на территории

участков для голосования мест,

наиболее посещаемых гражданами,

для размещения агитационных

печатных материалов
В соответствии со статьями 24 и 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь и по согласованию с окружной избирательной комиссий Кричевского избирательного округа № 83 по выборам депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва Чериковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить на территории участков для голосования следующие места, наиболее посещаемые гражданами, для размещения агитационных печатных материалов:

1.1. доски объявлений в г.Черикове:
возле гастрономов «Родны Кут» по ул.Калинина, ул.Дмитриевой, ул.Рокоссовского, торгового павильона «Шанс» по ул.Ленинской Чериковского районного потребительского общества;
на территории микрорайонов по ул.Рокоссовского (дома                         № 73, 75, 77, 79), ул.Ленинской (дома № 1, 2, 3, 4, 5);

возле здания автостанции;

на городском рынке;
1.2. доски объявлений, расположенные в агрогородках Чериковского района;
1.3. информационные стенды организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории Чериковского района;

1.4. информационные стенды торговых объектов, Домов социальных услуг, расположенных на территории Чериковского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
отделы идеологической работы, культуры и по делам молодежи, организационно-кадровой работы Чериковского районного исполнительного комитета, председателей сельских исполнительных комитетов.

Председатель районного

исполнительного комитета                                                 М.М.Космачев
Управляющий делами районного

исполнительного комитета                                                 Т.В.Медведева